
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/444/24 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIV/367/23 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 
z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu makowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIV/367/23 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 25 maja 2023 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu makowskiego (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 6523). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Makowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3972


	UCHWAŁA NR LXVII/444/24 RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-08T10:39:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




